ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
од II колоквиум

по предметот: Претприемништво и мали бизниси

оджан на ден 01.09.2017
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	II колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	59/13
	45

	2
	
	31/14
	75

	3
	
	215/14
	52

	4
	
	103/14
	52


Заклучно со реден број 4 (четири)

Забелешка: Консултации на ден 07.09.2017 (четврток) во 10 часот кај предметниот професор
Прилеп                                                                      Предметен наставник:
05.09.2017                                                              Проф. д-р Мирослав Гвероски
